РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛОСОНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

От  17.10.2025 г.                                               с.Сон                                                         №1/3

Об избрании председателя мандатной комиссии Совета
депутатов Селосонского сельсовета Ширинского района
Республики Хакасия пятого созыва

                            В соответствии  со ст. 40 Регламента, Совета депутатов Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия пятого созыва , Совет депутатов Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

                                                    РЕШИЛ:

1. Избрать председателем мандатной комиссии Совета депутатов Селосонского
сельсовета Ширинского района Республики Хакасия пятого созыва , Совет депутатов Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия
-  Молокова Андрея Владимировича
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего решением оставляю за собой .

Председатель Совета депутатов Селосонского сельсовета
Ширинского района    Республики Хакасия                                                        И.Е.Горелов

[bookmark: _GoBack]